
 
 

            RESOLUÇÃO  Nº 001/2012 
 
 

                                          SÚMULA: Indica o vereador Adriano 
Aparecido Silva dos Santos para Comissão de Justiça, Redação, 
Finanças e Orçamento. 
                                               
 

 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE FELIZ NATAL, ESTADO DE MATO GROSSO, SENHOR LUIS 
CARLOS DE MELO no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas, promulga a presente 
 
 
 RESOLVE: 
 
 Artigo 1º - Indica o vereador Adriano 
Aparecido Silva dos Santos para Comissão de Justiça, Redação, 
Finanças e Orçamento, ocupando o cargo da vereadora Cristina 
Riemer Chernaki Passador em virtude da perda de seu mandato.  
 
 
 Artigo 2º -  Esta Resolução entra em vigor 
na data de sua publicação. 
 
 
 Artigo 3º - Revogam-se as disposições em 
contrário. 
 
 
 Gabinete da Presidência, em 28 de maio 
de 2012. 
 
   
  
 

LUIS CARLOS DE MELO 
PRESIDENTE 

      
 

 


